7 Juni 1817.

Johannes de Gra
Episcopus Wormien

Venerabiles In. fratres sanguine dilecti, Non est quod tantopere bravi viri, ad vultum
nem, Inm Johandam Schulteti, Perfidiarum et Canoni Cantu reg. gra, sollicitudine
et aliqua inde, vel ai, vel corporis, vobis conspiciat egrediente, sed neque perturbatio,
Quid ei Cantiam meam recumendi, latronibus voluntas sit, deest in eis facultas,
et voluntate perseverans, nequam perfectio, Nam a Majo, certum est illos, nihil spiritus
manifesti auxilij, nisi a quibusdam, clandestinis illisdem occurrerent opulentijs
Tum ipsi, etiam equis, in tam probe extructa Cantiam, seu die velint seu nocte re-
vire, quid poterunt? Quid ex improbitudine, et ne diuini quidem diuinis,
opitatio, et a vestris sibi tollere videantur, Cum adeo vos, qui Octopeto aut Bombarda,
seu iaculo quocumque, sed ne corp. pariti validiori, nocte dieve seruiat, sentiat adeo
nemine, Proinde profusis vos perturbare nihil volumus, et ex hac insinuatione, et in-
spectata, rei saty foemidandz, minutione, Nam si sepe vigilibus nocturnis, vobis
quottidie, qui vel una emittant, in horos alteras bombardam, proprie vo sub nocte
tempis, prouiderite, no est quod timeat, Nos ei latrones, etiam equis, quos et vobis
mentissime capiunt, Cantiam adeo minuta aggressuros, no possimus, vlla con su-
spirari, proprie vo, si et prescriptis nocte tempore, bombardam audiret, sentit re-
fieri, Quare et nihil metuat, re et vobis scilicet disposita, non mepte re-
hortamur, Nam nisi diuersione voluerit ipsi patere, nullam patientiam, neque
recupitio, neque afflictatio, Respecto aut bello Majo quidem tentatorem, aut apertis
auxilij, latrones admittent, non possimus vlla ex parte vobis perspicere, etiam
et alijs est modo negotijs, quibus saty inquietat. occupatis, et deas. Majo. vtriusque
diffinitet, non veritate modo, sed timet, Et si vtriusque hac re-
quillanini, Mentem oram, intelligamus, facite, et. C. vob, et CC. equites
admittimus, Jam proximo die, vobis proutquam quendam, bombardam optum,
dno palatij Juniveldi, flammis, cum eodem et pedites aliquot, nocturnos vigilas,
vra sollicitatione admittet, Possent eto domestice et oppiduli presidij, mo velut no
impertine, vobis consilere, Sed adeo fortasse, metis vobis pedes dicit, et hinc,
nullis possit consilio, aut obistere auxilij, Verummemero, si vob audiret, no
modo tibi, sed et seculis, tam expedita, et sufficienti munitione septi, membris eorum
Cantu, temporeque, nostra fuisse recta integraqz consilia iudicabit, Dat. in Altes
vra Geilsbege, vna Mensis Junij, Anno 1817.